
综 合2016年7月25日 星期一
编辑：秦献礼6 本版信箱：lhrb001@163.com

商业
2016-31 源汇区太行山路西侧 10889.22 住宅 70

40
4080.84 漯河市永信置业有限公司

宗地编号 位置 面积（m2） 用途 出让年限（年） 成 交 价(万元) 竞得人

漯河市国土资源局网上挂牌
出让国有建设用地使用权结果公告

我局于2016年6月20日始发布公告，网上挂牌出让下列宗地国有建设用地使用权，现将
成交结果公告如下：

特此公告
2016年7月25日

名称：漯河市郾城区龙城镇红太阳幼儿园

法定代表人：黄自亮

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52411103MJG409162L

业务指导单位：漯河市郾城区教育体育局

地址：漯河市郾城区龙城镇前黄村

漯河市郾城区民政局

2016年7月25日

成立公告

●漯河市丝柔纸业有限公司开户许可证（核
准号：J5040001589801）丢失，声明作废。
●郾城区恒韵阁餐馆税务登记证正副本（证
号：411102119730709152302）丢失，声明作废。
● 蒋 俊 超 豫 LB8287 道 路 运 输 证（证 号 ：
411102000457）丢失，声明作废。
●漯河经济开发区三五一五强人鞋城开户许
可证（核准号：J5040001418101）丢失，声明作
废。
● 经 营 者 乔 栋 营 业 执 照 副 本（注 册 号 ：
411102614135080）丢失，声明作废。
●漯河市全兴公交出租公司豫 LT0993 丢失

非车保单（号码：11000000001500037181）、非
车发票（号码：00060287）、商业险发票（号码：
00060286），声明作废。
●漯河新玛特购物广场（邵华敏）临时税务登
记证副本（证号：411102197807272021）丢失，
声明作废。
●漯河经济开发区汇东汽车维修站丢失通用
机 打 平 推 式 发 票 19 份（ 发 票 代 码 ：
141001520043，发 票 号 码 ：02495135～
02495153）、7份（发票代码：141001620043，发
票号码：02066266～02066272）及发票领购本，
声明作废。
●漯河市恒力货物运输有限公司豫 LG2639
营运证（证号：411100023709）丢失，声明作废。

遗失声明

1.招标条件:本招标项目漯河市陈岗生活垃圾卫生
填埋场三期工程已由漯河市发展和改革委员会以“漯
发改城镇【2004】207号”文批准建设，招标人（项目业
主）为漯河市环境卫生管理处，项目总投资约500万元，
建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100%。项目
已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围详见漯河建设工程信息
网。

3.投标人资格要求:（1）投标申请人须具备市政公
用工程施工总承包三级及其以上资质（建市【2014】
159 号）或环保工程专业承包一级资质（建市【2014】
159号），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工
能力，2011 年 1 月 1 日以来两个以上（含）不低于 500
吨/日生活垃圾填埋场防渗工程业绩（以网上公示截
屏、中标通知书、合同、竣工验收报告为准），其中投标
人拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及其
以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核
合格证，且未担任其他在施建设工程项目的项目经
理。（2）本次招标要求投标人提供检察机关出具的行
贿犯罪查询结果告知函。（3）本次招标不接受联合体
投标。

4.投标报名:（1）报名方式：网上报名。各潜在投
标人报名需凭河南省CA数字证书（已在漯河建设工
程交易中心入库的投标企业）通过漯河建设工程信息
网“招标投标交易登录入口”进入交易系统进行报名
（详见漯河市建设工程交易平台操作手册——投标企
业版）。未入库的企业请登录漯河市建设工程招投标
交易平台（网址：http://www.lhjs.cn:8000/）进行企业
入库注册，注册完成后请携带相关资料原件到漯河市

建设工程交易中心503室进行现场核验（详见漯河市
企 业 注 册 操 作 说 明）。 入 库 咨 询 电 话 ：0395-
2969937。（2）本项目采用资格后审方式，开标时请携
带资料到现场，由评标委员会进行核验，具体内容详
见招标文件。（3）报名时间：2016年7月25日至7月29
日17时。

5.招标文件的获取:（1）各潜在投标人在“确定投
标”后，进入缴纳招标文件费界面，请于2016年7月25
日至7月29日17时前，登录漯河市建设工程招投标交
易平台支付招标文件费用，自行下载招标文件（详见
漯河市建设工程交易平台操作手册——投标企业
版）。缴费咨询电话：0395-2969925。（2）招标文件每
套售价1000元。

6.发布公告的媒介:本招标公告同时在河南省招
标投标网、中国采购与招标网、漯河建设工程信息网
上发布。

7.评标办法:本项目招标评标办法采用固定价格
随机摇号选取法，详见招标文件。

8.监督投诉部门：漯河市建设工程招标投标管理
办公室

咨询及投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市井冈山路与汉江路交叉口质监站办

公楼四楼
9.联系方式
招标人：漯河市环境卫生管理处
地址：漯河湘江路418号
联系人：吕科长
电话：0395-2325896
招标代理机构：河南鹏新建设工程咨询有限公司
地址：漯河市大学路168号联通大楼三楼
联系人：唐女士 杜女士 陈女士
电话：13733991763 18639983322 13938010520

招标公告

注销公告
漯河市红树林木制品有限公司经股

东会决议，拟向公司登记机关申请注销

登记，清算组由葛岩林、何淑玲、魏纯组

成，请债权人于2016年7月25日（公司发

布公告之日）起45日内向本公司清算组

申报债权。

联系电话：13503957911

漯河市红树林木制品有限公司

2016年7月25日

庆祝漯河建省辖市三十周年暨漯河日报创刊三十周年

漯河字圣书画院成立暨陈文利画展即将开幕
漯河字圣书画院隶属于漯河市漯报文化传播有

限公司，是正规注册的一家民办非企业单位，是漯河
日报社旗下的全资法人机构。

全国著名画家周彦生为本院题写院名。
漯河字圣书画院瞄准高端，全方位服务漯河书

画市场。书画院的运行目的在于研究、传承、交流、
发展、弘扬祖国的传统书画艺术，以提高漯河人的文
化和艺术素养。

书画院主要工作为举办书画、摄影等各种展
览。举办学术交流活动。举办书画高端培训。

书画院设在新闻大厦606、607房，主要展厅为新
闻大厦一楼开放式展厅。

书画院有标准的展架和画框，可以租借，为举办书
画、摄影等展览者提供便捷的服务。

书画院有强大的新闻宣传为支撑，传统及各种
新媒体一应俱全，可以起到很好的宣传效果。

招商电话：0395-3155897
13903953027 连女士
18893554999 何先生
13733988334 李先生

1971 年 6 月生于河南省漯河市。
现为许昌学院美术学院（工笔画研究
所）院长、教授。清华大学美术学院访
问学者，武汉理工大学在读博士，河南
省教育厅学术技术带头人，中国美术
家协会会员，河南省美术家协会理事、
工笔画艺委员会副主任，2008 年被评
为河南省当代国画名家。

左侧是一幅陈文利先生在全国美展上获奖的作品。
请回答两个问题，如果答对，就可以获得中国书法家协会
会员何晓东先生亲笔书写的四幅书法作品中的一幅。

1.这幅获奖作品的名字：

2.这幅作品所画的是什么果树：

竞猜电话：0395—3155897 13903953027 连女士 18839554999 何先生 13733988334 李先生

有奖竞猜

陈文利

时间：2016年8月5日～10日
地址：漯河市嵩山路东支路新闻大厦一楼大厅

随影

香风一拂

五年一个刻度，召陵区经济社会
蓬勃发展；五年一个跨越，召陵区又将
站上新的历史起点。

劲风扬帆已起航，只争朝夕启新
程。在新的发展蓝图引领下，召陵区
将勇立发展改革的潮头，提高站位、
聚焦重点、凝心聚力、创新突破，坚持

“四个全面”战略布局，以五大发展理
念为引领，勇担发展新使命，开启“二
次创业”新征程，致力打造“三区两基
地一中心”，实现召陵经济社会发展
全面提升。

回眸过去五年 成绩可圈可点

综合实力显著增强。全区工业经
济不断发展壮大，规模以上工业企业
达到 101 家。农业结构调整步伐加
快。三产发展提速增效，占比不断提
升。全区生产总值、规模以上工业增
加值、固定资产投资、公共财政预算收
入实现“四个翻番”。城镇居民人均可
支配收入、农民人均纯收入分别是

2010年的1.9倍、1.8倍。在全省城区
经济社会发展综合排序中，晋升了17
个位次。

项目建设成果丰硕。全区累计签
约亿元以上项目109个，总投资703.9
亿元，其中超10亿元项目28个。东城
产业集聚区累计入驻企业 215 家，建
成投产 143 家，成功晋级全省“一星”
产业集聚区。电子信息产业从无到
有、集聚发展，东兴电子商务产业园已
签约入驻电商及配套企业 160 多家，
实现线上线下交易额超百亿元，成为
省级电子商务示范基地、创业基地。
召陵成为豫中南七地市物流配送和分
拨转运中心。智能物联港省级保税仓
经郑州海关批准，成为全市首个公共
保税仓。

社会事业协调发展。全区累计
用于民生事业支出46.5亿元，占财政
支出的80%以上，办成了一大批民生
实事。成功创建全国计划生育优质
服务先进区。农村饮水安全实现全
覆盖，全国先进。移民安置工作受到
省委、省政府表彰。和谐召陵建设扎
实推进，社会大局持续稳定，连年获
得“全市平安建设先进县区”，去年被
评为“全省平安建设工作显著进步
区”。

展望今后五年 发展潜力无限

五年开拓进取，五年跨越发展。
新起点面临新形势，新形势孕育新机
遇，新机遇伴随新挑战。今后五年，召
陵区将以“六项攻坚”为统揽，以改善
民生为根本，强力实施“二次创业”，加
快推进“工业强区、服务业兴区”战略，

致力打造“三区两基地一中心”，统筹
推进经济、政治、文化、社会、生态文明
建设和党的建设，实现召陵经济社会
发展全面提升，确保如期全面建成小
康社会。

着力实现“五个新提升”：一是经
济实力实现新提升。二是城乡建设实
现新提升。三是文化建设实现新提

升。四是和谐社会建设实现新提升。
五是党的建设实现新提升。

打造“三区两基地一中心”。今
后五年，召陵区将深入实施“工业强
区、服务业兴区”两大战略，加快培育
电子商务、现代物流两大新兴产业和
食品加工、电子信息、装备制造、钛化
工“四个百亿”产业集群，补齐补强行

政新区功能、服务业和农业农村发展
三个短板，致力打造环境优美的生态
宜居区、独具特色的新兴文化区、现
代农业示范区，国家级电子商务示范
基地、全省有影响的先进制造业基
地，辐射豫中南的区域性现代物流中
心。

构建和谐幸福召陵。大力发展
各 项 民 生 事 业 ，加 大 公 共 事 业 投
入，坚持教育优先发展，完善城乡
社会保障体系，加强保障性住房建
设，持续加大生态环境治理力度。
加强民主法治和精神文明建设，全
面推进依法治区，严格落实意识形
态 责 任 制 ，扎 实 开 展 文 明 创 建 活
动，引领良好社会风尚。持续推进
和谐召陵建设，确保社会大局持续
稳定。

全面加强党的建设。以解放思想
为先导，狠抓思想政治建设。以提升
能力为重点，狠抓领导班子和干部队
伍建设。以固本强基为目标，狠抓基
层组织建设。以激发活力为导向，狠
抓干部作风建设。以健全制度为保
障，狠抓反腐倡廉建设。

踏着新起点发展的大潮，召陵区
将领航扬帆，砥砺前行，描绘出一幅波
澜壮阔的时代发展画卷。

劲风扬帆已起航 二次创业正当时

召陵行政新区掠影召陵行政新区掠影

东城产业集聚区掠影东城产业集聚区掠影


